	YAZILIM GELİŞTİRME BÖLÜMÜ 2025-2026 BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

	
	SAAT
	I. SINIF
	II. SINIF
	III. SINIF
	IV. SINIF

	
	
	Ders
	Derslik
	ÖE
	Ders
	Derslik
	ÖE
	Ders
	Derslik
	ÖE
	Ders
	Derslik
	ÖE

	PAZARTESİ
	1
	08.15 –09.00
	YGB110
Web Tasarımı
	D1 (LAB)
	Dr. Öğr. Üyesi
İsmail ÇETİN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09.15-10.00
	
	
	
	YGB202
Olasılık ve Rast Değş.
	D16
	Arş. Gör. Dr. Burçin Şeyda ÇORBA
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11.15-12.00
	YGB112 Kariyer Planlama
	D1
	İsmail ÇETİN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12.15-13.00
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI

	
	6
	13.00-13.45
	YGB112 Kariyer Planlama
	D1
	İsmail ÇETİN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14.00-14.45
	
	
	
	YGB210
Otomata Teorisi
	D1 (LAB)
	Dr. Öğr. Üyesi
İsmail ÇETİN
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15.00-15.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
	1
	08.15-09.00
	YGB106
Programlama II
	D1 (LAB)
	Öğr. Gör. Dr. 
Ahmet Doğukan Sarıyalçınkaya
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09.15-10.00
	
	
	
	YGB212
Algoritma Analizi
	F5
	Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Özkan ŞAHİN
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11.15-12.00
	YGB108 Programlama Lab II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12.15-13.00
	ÖĞLE ARASI
	
	
	ÖĞLE ARASI

	
	6
	13.00-13.45
	YGB104
Matematik II
	F1
	Prof. Dr.
İlker ERYILMAZ
	
YGB214
Web Programlama
	D1 (LAB)
	Öğr. Gör. Dr. 
Ahmet Doğukan Sarıyalçınkaya
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14.00-14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15.00-15.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	1
	08.15-09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09.15-10.00
	
YGB102
Fizik II
	[bookmark: _GoBack]D16
	Prof. Dr. 
Ahmet KÖROĞLU
	YGB208
Yazılım Mimarileri ve Tasarım
	D17
	Öğr. Gör. Dr. 
Ömer Sevinç
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12.15-13.00
	ÖĞLE ARASI
	
	
	ÖĞLE ARASI

	
	6
	13.00-13.45
	
YGB104
Matematik II
	F1
	Prof. Dr.
İlker ERYILMAZ
	YGB206
Bilg. Organizasyonu
	D1 (LAB)
	Öğr. Gör. Dr.
Rıza ALTUNAY
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14.00-14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15.00-15.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	1
	08.15-09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09.15-10.00
	YDİ114
Yabancı Dil II
	D20
	Öğr. Gör. 
Tekin DIRAMAN
	YGB204
Ayrık Matematik
	F212
	Doç. Dr.
Abdullah DERTLİ
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12.15-13.00
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI

	
	6
	13.00-13.45
	
	
	
	YDİ214
İleri İngilizce II
	D20
	Öğr. Gör. Tekin DIRAMAN
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14.00-14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15.00-15.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
	1
	08.15-09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09.15-10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12.15-13.00
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI

	
	6
	13.00-13.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14.00-14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15.00-15.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	1
	08.15-09.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	09.15-10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	10.15-11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	11.15-12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	12.15-13.00
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI

	
	6
	13.00-13.45
	TDİ102 
Türk Dili II
	TIP 
D-8
	Öğr. Gör. Dr.
Seyfullah ÖZTÜRK
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	14.00-14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	15.00-15.45
	ATİ102
Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. II
	TIP 
D-7
	Öğr. Gör. Dr.
Ercan YALÇIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	16.00-16.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



